目   次

１ 諮問第３号

立川都市計画都市高速鉄道 東日本旅客鉃道南
武線（東京都決定）（案）に伴う意見書の提出
について

２ 諮問第４号

立川都市計画道路 ３・４・８号立川駅国（東
京都決定）（案）に伴う意見書の提出について

３ 諮問第５号

国立都市計画道路 ３・４・５号立川青梅（東

京都決定）（案）に伴う意見書の提出について

（案）

1

立 都 都 第  号

令和  年  月  日

東京都知事

小池 百合子 殿

立川市長 酒井 大史

 （公印省略）

立川都市計画都市高速鉄道東日本旅客鉃道南武線（東京都決定）（案）に伴う

意見書の提出について（回答）

 令和７年８月７日付、７都市基交第 700 号で照会のありました標記の件について、下

記のとおり回答いたします。

記

本件についての意見はありません。

                                                                  以上

（案）

2

立 都 都 第  号

令和  年  月  日

東京都知事

小池 百合子 殿

立川市長 酒井 大史

 （公印省略）

立川都市計画道路３・４・８号立川駅国立線（東京都決定）（案）に伴う

意見書の提出について（回答）

 令和７年９月 12 日付、７都市基街第 209 号で照会のありました標記の件について、下

記のとおり回答いたします。

記

本件についての意見はありません。

                                                                  以上

（案）

3

立 都 都 第  号

令和  年  月  日

東京都知事

小池 百合子 殿

立川市長 酒井 大史

 （公印省略）

国立都市計画道路３・４・５号立川青梅線（東京都決定）（案）に伴う

意見書の提出について（回答）

 令和７年９月 12 日付、７都市基街第 216 号で照会のありました標記の件について、下

記のとおり回答いたします。

記

本件についての意見はありません。

                                                                  以上